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№ Назва

Експлікація

Познач. Назва

Умовні позначення

18 700

23 000

31 000

18 700

12 400

52 310

23 000

16 270

16 220

3 000

КЖ
3

КЖ
3

КН

КЖ
3

ТП

293.912

293.638

293.910

293.284

293.922

294.177

294.129

294.24

296.338

294.048

294.586

294.020
293.925

293.879

293.387

293.410

293.548

293.527

293.904

294.654

294.031

293.622

293.32

293.46
293.82

293.92

293.99

293.98

294.15

294.07

Розробив Калинчук Ю.В.

Зм. К-сть Арк. №док Підпис Дата

Стадія Аркуш Аркушів

ГАП
Н. контроль Русин В.Б.

Схема планувальних обмежень М 1:500

РП 4 9Русин В.Б.

ФОП "Русин В.Б."
м. Калуш

Схема планувальних обмежень М 1:500

Замовник: Виконавчий комітет Калуської
міської ради
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01

01
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1
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ЛЕП 0,4 кВ

ЛЕП 0,4 кВ
ЛЕП 0,4 кВ

вул. Б. Хмельницького

01    Існуючі сусідні житлові будівлі
02    Існуючі сусідні нежитлові будівлі
 1     Існуюча будівля на ділянці, що підлягає реконструкції
 2     Проектна добудова
 3     Проектний дитячий майданчик

Існуюча будівля на ділянці, що підлягає реконструкції
Існуючі сусідні житлові будівлі
Існуючі сусідні нежитлові будівлі
Дороги та тротуари
Озеленення
Межі земельної ділянки
Мощення
Охоронна зона теплотраси
Охоронна зона водопроводу
Охоронна зона побутової каналізації
Охоронна зона ливневої каналізації
Охоронна зона газопроводу низького тиску
Охоронна зона ЛЕП 0,4 кВ
Охоронна зона електрокабелю низької напруги
Охоронна зона електрокабелю високої напруги
Охоронна зона кабелю зв'язку
Парковочне місце для осіб з інвалідністю
Парковочне місце з зарядкою для електромобілів
Червона лінія дороги
Лінія регулювання забудови

8/2021

Проект детального планування території площею 0,4933 га (кадастровий
номер 2610400000:08:006:0034) для будівництва багатоквартирного житлового

будинку з приміщеннями комерційного призначення на вул.
Б. Хмельницькогов,31 в м. Калуші.


